会

室

进

公

中国

团体
国标办函 (⒛23)66号

中国国际经济技术合作促进会

关于下达⒛⒛年度第六批标准计划项目的通知

各有关单位 :

经研究,根据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准制修

订管理办法》的规定,按照公开、公正、公平的原则,经面向社

会广泛征集及专家评审,中 国国际经济技术合作促进会正式批准

立项 ⒛23年度第六批标准计划项目 (几 附件 )。

请各起草单位严格按照有关规定和要求组织开展团体标准

制定工作,严把标准质量关,增强标准的适用性和有效性,按 时

完成标准编制工作。

联 系 人:汪贤峰

联系电话: 13901299951   010-68344089

由阝    箱: gmc~offiCe@163。 com

联系地址:北京市石景山区杨庄路华信大厦 1003室

附  件:⒛23年度第六批标准计划项目汇总表。

中国国际

团体

进会

公室
姆

晃璃1冕

— 2—

附件

20zs年度第六批标准计划项目汇总表

序号 标准名称 计划号

1 立式车削中心安全技术规范 2023-229-CIET

2 主轴可动智能化数控车铣机床技术规范 2023-230-CIET

3 垃圾渗滤液处理装备技术规范 2023-231-CIET

荃 锂离子电池用高性能极薄电解铜箔技术要求 2023-232-CIET

5 电解铜箔产品碳足迹核算评价导则 2023-233— CIET

6 智能制造数字化车间设计通用规范 2023-234-CIET

7 智能制造数字化车间数字化设计 试验验证系统建设规范 2023-235-CIET

8 绿色低碳管理发展水平评价导则 2023-236— CIET

9 老年代步车智能控制器 2023-237— ClE′ I、

10 智能书库系统无刷驱动器 2023-238— CIET

Aα 舵轮伺服电机 2023-239— CIET

’

~ 电动皮划艇无刷控制器 2023-240-CIET

全自动交流减速电机综合测试设备 2023-241-CIET

14 节能型压缩机智能控制系统技术规范 2023-242-CIET

机床主轴再制造损伤检测技术规范 2023-243— CIET

16 机床主轴再制造质量控制技术规范 2023-244-CIET

非晶合金脉冲变压器技术要求 2023-245-CIET

18 大功率开关电源技术规范 2023-246-CIET

19 报废汽车拆解设备技术要求 2023-247-CIET

20 汽车制造表面涂装行业挥发性有机物污染防治技术规范 2023-248-CIET

21 大型薄壁镁合金压铸件 2023-249-CIET

9
乙

9
乙 智能身高体重秤 2023-250— CIET

’

臼 有色金属智能制造工厂评价通则 2023-251-CIET

24 有色金属智能工厂建设指南 2023-252-CIET

25 有色金属智能工厂管理规范 2023-253— CIET

26 有色金属智能制造数字化平台建设指南 2023-254-CIET

’̀9
乙 有色金属智能工厂设计导则 2023-255— CIET

28 智能制造 有色金属运维管理规范 2023-256-CIET

29 林产品采集加工技术规范 2023-257-CIET

-3—

30 城市绿地碳汇核算指南 2023-258-CIET

二氧化碳捕集技术规范 2023-259— CIET

32 二氧化碳运输管理导则 2023-260— CIET

二氧化碳封存技术要求 2023-261-CIET

34 液浸涂层技术规范 2023-262— CIET

一 4—